СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V1 СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                               (очередной шестьдесят четвертой сессии)

от 28.05.2024 г.                                                  № 172                                              с. Ускюль
     О внесении изменений  в решение пятьдесят четвертой  сессии  шестого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.12.2023 г. № 155 «О бюджете Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» с изменениями от 31.01.2024г.,от 19.02.2024 г., от 28.02.2024 года
1. Внести в решение пятьдесят четвертой  сессии  шестого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.12.2023 г. № 155 «О бюджете Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»   следующие изменения:
1.        1.1. Статья 1. 1) Общий объем доходов местного бюджета сумму  12140,5   тыс. руб., заменить на сумму 12142,0 тыс.руб.

 2)Общий объем расходов  местного бюджета на 2024 год сумму  12715,3 тыс. рублей заменить на сумму 12716,8 тыс.руб.

             1.2. Статья 3:  1)утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным  программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов  на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции .

2) утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов  на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции .
3) утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  в прилагаемой редакции.
           1.3. Статья 6: Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год в сумме 454,9 тыс. рублей;
         1.4.Статья 7.  Утвердить источники  финансирования  дефицита  местного бюджета на 2024 год  и плановый период  2025 и  2026 годы в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                              И.Ю. Антонова

Председатель Совета депутатов:                                                   Н.И. Непомнящих